.- A,
"¥t •• ,,:'~~>

ADVOCACIA-GERAL DA UNIÃO
CONSELHO SUPERIOR

PORTARIA NOJJ ,DE 62.-4 DE SéfE:.M6go DE 2012

O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DA ADVOCACIA-GERAL DA
UNIÃO, no uso da atribuição que lhe confere o inciso X, do art. 6°, da Resolução CSAGU nOOI, de 17
de maio de 2012, bem como o que restou deliberado na seção eletrônica de 26 dejulho de 2012, resolve:

DESIGNAR

POLYANA RODRIGUES DE ALMEIDA LIMA, ALEXANDRE ALVES FEITOSA e JOSÉ
ROBERTO MACHADO FARIAS, para, na qualidade de Delegados, titular, 10 suplente e 20 suplente,
respectivamente, do concurso público, de provas e títulos, destinado ao provimento de cargo de
Advogado da União, aberto por meio do Edital n° 10, de 7 de maio de 20 I2, publicado no Diário Oficial
da União de 8 de maio de 20 I2, acompanhar, fiscalizar e providenciar para que se cumpram todas as
prescrições legais e regulamentares, relativas ao referido concurso público, competindo-lhes ainda
promover os contatos necessários entre a banca examinadora e o executor do concurso e prestar
informações ao Conselho Superior.

LUÍ

PUBL,IQUE-SE
EM d'-l/ d1/ do1.1J

lleli;a 11trUII.,'. ,•.•.' .iílw
• CQordenadora'Geral
Ma\. SlAl'l1= Hr=!f,\

05sel'pl mrcs PUBLICADO NO D.O.V.

EM 25 -º3-'.1&.-
SEÇÃO 3-PAG . .-&..

	00000001